



3	Пешковский фельдшерско-акушерский пункт Заведующая фельдшерско-акушерского пункта фельдшер Мьяринский фельдшерско-акушерский пункт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4	Заведующая фельдшерско-акушерского пункта фельдшер Селиховский фельдшерско-акушерский пункт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5	Уборщик служебных помещений Красниковский фельдшерско-акушерский пункт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Источник	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Плев В.П. \_\_\_\_\_ (дата) 24.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Ионцева С.В. \_\_\_\_\_ (дата) 24.12.2020

Председатель профкома (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Волобуева С.И. \_\_\_\_\_ (дата) 24.12.2020

Главная медицинская сестра (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Растяпина С.Н. \_\_\_\_\_ (дата) 24.12.2020

Специалист по кадрам (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Михальцова Н.А. \_\_\_\_\_ (дата) 24.12.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5324 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Гакшта А.А. \_\_\_\_\_ (дата) 24.12.2020

